ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-NVKS

V/v triển khai Quyết định

số 1262/QĐ-TTg, Quyết định

số 1322/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được các văn bản, gồm:

1. Quyết định số 1262/QĐ-TTg ngày 24/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ

chỉ định ông Tạ Anh Tuấn giữ chức Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Lắk (mới) nhiệm

kỳ 2021 - 2026;

2. Quyết định số 1322/QĐ-TTg ngày 24/6/2025 của Thủ tướng Chính phủ

chỉ định nhân sự giữ chức vụ Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Lắk nhiệm kỳ 2021

- 2026;

UBND tỉnh triển khai các Văn bản nêu trên đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương để biết và phối hợp trong công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh Phú Yên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UB MTTQ VN tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Hội đặc thù cấp tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Các phòng, ban, TT thuộc VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, NVKS (Mh_05b).

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2025-06-27T21:04:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T08:33:28+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T08:33:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T08:34:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!